
Platforma Prologis 
Essentials Co je základem pro úspěšný fulfillment bez ohledu na velikost firmy? V Prologis věříme, že klíčová je správná 

lokalita a optimalizovaný provoz s ohledem na energetickou efektivitu, udržitelnost, mobilitu a situaci na pracovním 
trhu. Platforma Prologis Essentials zefektivňuje provozy našich zákazníků a reaguje na výzvy v oblasti fulfillmentu, 
díky čemuž udržujeme naše zákazníky o několik kroků před budoucností.

Spolupracujeme se zákazníky na 
dekarbonizaci a dosahování nulových 
emisí.

• Inovace v oblasti udržitelné logistiky
• SolarSmart
• Řešení pro zvýšení energetické 

efektivity
• Certifikace ekologického původu 

energie (již brzy)

Energie +
udržitelnost

Motivujeme zákazníky k většímu 
využívání elektromobility.

Řešení na klíč, které umožní 
zákazníkům rychle zahájit skladový 
provoz a přepravu zboží.

• Nabíječky na depu
• Nabíjení elektromobilů přes noc 

nebo možnost rychlého dobití
• Nabíječky na pracovišti

• Nabíjení elektromobilů 
zaměstnanců a návštěv

* pilotní program ve Velké Británii

• Skladová řešení na klíč
• Nastěhování a vybavení skladu 
• Renovace a optimalizace
• Služby při stěhování

• Manipulace s materiálem
• Vysokozdvižné vozíky
• Strečové fólie
• Čistící stroje

• Regálové systémy
• Výkup regálů
• Propojení skladu a IT řešení
• LED osvětlení
• Bezpečnost

• Zádržné systémy pro doky
• Bezpečnostní zábrany

• Automatizace
• Robotizace skladu

• Kancelářský nábytek

ElektromobilitaProvoz
Maximalizujeme potenciál pracovní 
síly našich zákazníků a pomáháme jim 
s náborem, udržením a zvyšováním 
produktivity zaměstnanců. 

• Školení Prologis Warehouse & 
Logistics Training Programme* 
(PWLTP) (již brzy) 

• Platforma pro nábor a udržení talentů 
(již brzy)

• Odborná školení a certifikace (již 
brzy)

Pracovní síla

Prologis Essentials přináší zákazníkům strategickou výhodu

Komplexní podpora

Využijte služeb našeho odborného týmu 
Essentials Delivery. Od počátečního 
plánování a povolovacích procesů až 
po konečnou realizaci projektu za vás 
spolehlivě a profesionálně vyřídí vše 

potřebné.

Osvědčené znalosti v oblasti 
stavebnictví

Naše znalosti vycházejí z dlouholeté 
praxe v realizaci konkrétních projektů. 

Při spolupráci s námi se zákazníci mohou 
spolehnout na naše rozsáhlé zkušenosti, 
které jsou garancí výjimečných výsledků.

Stěhování bez stresu 

Úspěšně jsme relokovali více než 2 600 
skladových provozů. Spolehněte se na 
naše rozsáhlé zkušenosti a osvědčené 
strategie, díky kterým můžeme zajistit 

bezproblémové a plynulé stěhování vašeho 
provozu.

zákazníků napříč všemi průmyslovými odvětvími

6 600+

let 
zkušeností

40+ Spolehlivá síť dodavatelů

Platforma Essentials vznikla s důrazem 
na potřeby zákazníků. Veškerá řešení 

jsou přizpůsobitelná na míru a zahrnují 
komplexní služby a podporu potřebnou 

pro každodenní provoz – ať už si zákazník 
pronajímá prostory od Prologis, nebo ne.

Jediné kontaktní místo

Essentials Solutions manažeři (ESM) 
jsou zde pro vás. Vyhrazený ESM je pro 

zákazníky spolehlivým průvodcem, který 
zajišťuje efektivní komunikaci a řešení 

případných problémů.


